
 

 

 

 

  

  

 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514,  

e-mail pwkc@pionki.pl, www.pwkc.pl 

1 

 

 

INFORMACJE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

o których jest mowa w art. 92 ust. 1 i 2 art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 2017.08.24 – dalej: uPzp) 

 

Dotyczy Zadania Nr 2 postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie i na 

zasadach przetargu nieograniczonego, 

w przedmiocie zamówienia: 

„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki” 

do „Zadania nr.2 „Remont głównej przepompowni ścieków ”.  

Znak sprawy nadany przez Zamawiającego: PWKC/653/2017 

 

Zamówienie dotyczy projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej : pn. 

„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki nr POIS.02.03.00-00-

0047/16” W RAMACH DZIAŁANIA 2.3 „Gospodarka Wodno – Ściekowa w 

aglomeracjach” oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

Zamawiający - Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze  

w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki informuje o unieważnieniu postępowania 

PODSTAWA PRAWNA : 

Art. 93 ust.1pkt.4  uPzp, Zamawiający unieważnia w/w postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w zakresie Zadania Nr 2. 
     

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

W związku z tym, że w przedmiotowym postępowaniu, na Zadanie Nr 2, wpłynęły dwie 

oferta, z czego jedna została odrzuconą przez Zamawiającego natomiast druga znacznie 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Kwota na realizację ZADANIA Nr 2  - „Remont głównej przepompowni ścieków 

”wynosi: 1.833 458,91 (jeden milion osiemset trzydzieści trzy tysiące czterysta 

pięćdziesiąt osiem złotych 91/100) brutto, natomiast oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę 

INŻYNIERIA RZESZÓW Spółka Akcyjna wynosi 2 009 820,00 (dwa miliony dziewięć 

tysięcy osiemset dwadzieścia złotych 00/100zł.) brutto. 

 

Jednocześnie Zamawiający podaje informacje zgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 

mailto:pwkc@pionki.pl
http://www.pwkc.pl/


 

 

 

 

  

 

2 

 

I.      Liczba Złożonych ofert w postępowaniu: 2 z czego odrzucono: 1 ;Wykonawcy 

wykluczeni: 0 

II. Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

Zad nr 2  

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Cena 
całkowita 
brutto - C 

Gwarancja 
i rękojmia 

roboty 
budowlane 

- Gn 

Gwarancja i 
rękojmia 
maszyny i 

urządzenia - 

Gmu 

Łączna Liczba 
pkt. w 

kategorii 
Gwarancja i 
rękojmia - G 

Łączna 
ilość 

uzyskanych 
punktów 

Ko=C+G 

Ranking 
ofert 

 
 

Cena brutto 

max. 
liczba 

pkt. 60 

max. liczba 
pkt. 20 

max. liczba 
pkt. 20 

max. liczba 
pkt. 40 

max. liczba 
pkt. 100 - 

Ilość uzyskanych pkt. 

3 
INŻYNIERIA RZESZÓW Spółka 
Akcyjna ul. Podkarpacka 59a;  

35-082 Rzeszów 
51,38 20,00 20,00 40,00 91,38 II 

2 009 820,00 
zł 

6 
Instal Kraków S.A. 

ul. Konstantego Brandla 1; 30-
732 Kraków 

60,00 20,00 14,29 34,29 94,29 I 
1 721 231,19 

zł 

 

III.      Oferta odrzucona nr.6 złożona przez Wykonawcę Instal Kraków S.A. 

 

UZASADNIENIE PRAWNE : 

Art. 89 ust.1 pkt 2 uPzp  

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

 
Wykonawca INSTAL Kraków z siedzibą w Krakowie w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w 

art. 26 ust. 3 i 3a uPzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów 

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 uPzp, co spowodowało brak 

możliwości wybrania oferty złożonej przez tego Wykonawcę jako najkorzystniejszej. Wykonawcę 

wiąże złożona oferta i musi złożyć dokumenty zgodne z przedstawionym w ofercie wykazem 

kluczowych elementów. Wykonawca w trakcie postępowania nie może dokonać zmiany oferty 

przedstawiając pompy inne niż przedstawił w formularzu ofertowym. 

 

 

Pionki 24.11.2017 

 

                                   (-)Prezes Zarządu 

                                                                                                                  Krzysztof Kowal 

https://sip.lex.pl/#/document/17074707?unitId=art(26)ust(3)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17074707?unitId=art(26)ust(3(a))&cm=DOCUMENT

